
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Zielonej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu          i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), art. 68, 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 4 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie 
Zielonej przyjętego Uchwałą Nr LVIII/355/2023 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 30 sierpnia 2023 roku 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01 listopada 2023 roku powołuję Panią Anetę WOJTALA na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Dąbrowie Zielonej. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony tj. od dnia 1 listopada 2023 roku do dnia 30 października 
2030 roku. 

§ 4. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Dąbrowie Zielonej  na czas określony w§ 2. 

§ 5. Warunki wynagrodzenia oraz inne warunki pracy ustalone zostaną odrębnym pismem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87F6BE0C-84A8-45B2-9C2A-FAD845BBD36C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	§ 6


